m Vereinsmeisterschaft

Bikepark GrofRer Feldberg / 15.07.2023

Exploitation détaillée
Root, Matt

Association: Lahntal Enduristas
Dossard: 111

Enduro

Catégorie:
Gast Bio

Temps intermédiaires

Poste Etape Place Retard
Temps catg. catg.

E-Bike Uphill

Stage 1 2:43.82 4 0:03.77

Stage 2 2:55.78 2 0:00.35

Stage 3 2:35.18 1

Stage 4 2:52.12 1

Timing by SPORTident

Temps total: 11:06.90

Place par parcours: 3 (de 133)

Meilleur temps dans le parcours: 10:33.79

Place par catégorie: 1(de 82)

Meilleur temps dans la catégorie: 11:06.90

Résultats d'étape

Place
Total

w N B O

Retard
Total

0:14.19
0:10.93
0:03.58
0:06.84

Total
Temps

2:43.82
5:39.60
8:14.78
11:06.90

Place
catg.

Retard
catg.

Résultat total

Place Retard

Total Total
9 0:14.19
5 0:25.12
3 0:28.70
3 0:33.11

timing.sportident.com




