

Exploitation détaillée

Root, Matt Temps total: 11:06.90

Association: Lahntal Enduristas

Dossard: 111

Enduro Place par parcours: 3 (de 133)

Meilleur temps dans le parcours: 10:33.79

Catégorie: Place par catégorie: 1(de 82)

Gast Bio Meilleur temps dans la catégorie: 11:06.90

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape Temps	Place catg.	Retard catg.	Place Total	Retard Total	Total Temps	Place catg.	Retard catg.	Place Total	Retard Total
E-Bike Uphill										
Stage 1	2:43.82	4	0:03.77	9	0:14.19	2:43.82	4	0:03.77	9	0:14.19
Stage 2	2:55.78	2	0:00.35	4	0:10.93	5:39.60	3	0:04.12	5	0:25.12
Stage 3	2:35.18	1	-	2	0:03.58	8:14.78	1	-	3	0:28.70
Stage 4	2:52.12	1	-	3	0:06.84	11:06.90	1	-	3	0:33.11

Timing by SPORTident

timing.sportident.com